公司严格执行环保“三同时”制度，配备足够的污染防治设施，处理废水、废气设施运行正常，废水、废气达标排放。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

公司对建设的项目委托专业机构进行环境影响评价，编制了环境影响报告书，经上级环保部门组织的审核及验收性监测，结

果符合各项要求，环保局下发了验收通过的文件。

突发环境事件应急预案

公司已编制《宁波康强电子股份有限公司突发环境事件综合应急预案》，并已报环保局备案；公司每年进行一次应急演练。

环境自行监测方案

公司配备AA-7000原子光谱吸收仪等环境监测专用设备，每日早晚进行取样并检测记录。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

１、普利赛思和熊基凯为一致行动人。截至本公告日，普利赛思持有公司股份74,009,208股，司法冻结股份数量74,009,208

股，占其所持有公司股份总数的100%，占公司总股本的19.72%；熊基凯持有公司股份3,729,445股，司法冻结股份数量为

3,729,445股，占其所持有公司股份总数的100%，占公司总股本的0.99%，司法轮候冻结股份数量为7,458,890股，超过其实际

所持有公司股份数。》（公告编号2019-066,2019年１１月２９日刊登于证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》和

巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。）

２、2019年6月17日公司接到银亿控股及银亿集团分别发来的函，获悉其于2019年6月14日依据《中华人民共和国企业破

产法》，向浙江省宁波市中级人民法院提出进行重整的申请。2019年12月20日，公司分别收到银亿控股管理人、银亿集团管

理人发来的通知，获悉银亿集团、银亿控股提出的重整申请被宁波市中级人民法院受理。

截止本公告日，普利赛思及其一致行动人共计持有公司20.71%的股份。银亿控股及其母公司银亿集团重整后，可能会

对公司股权结构等方面产生一定影响。详见《宁波康强电子股份有限公司关于第一大股东之间接控股股东申请重整申请被法

院裁定受理的公告》（公告编号2019-067，2019年１２月２３日刊登于证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨

潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。）

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

宁波康强电子股份有限公司 2019 年年度报告全文

46

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,985,000 2.07%  598,500 1,197,000  1,795,500 7,780,500 2.07%

3、其他内资持股 5,985,000 2.07%  598,500 1,197,000  1,795,500 7,780,500 2.07%

   境内自然人持股 5,985,000 2.07%  598,500 1,197,000  1,795,500 7,780,500 2.07%

二、无限售条件股份
282,695,0

00
97.93%

28,269,50

0

56,539,00

0

84,808,50

0

367,503,5

00
97.93%

1、人民币普通股
282,695,0

00
97.93%

28,269,50

0

56,539,00

0

84,808,50

0

367,503,5

00
97.93%

三、股份总数
288,680,0

00
100.00%

28,868,00

0

57,736,00

0

86,604,00

0

375,284,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司送红股1股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增2股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

  2019年3月22日，第六届董事会第九次会议审议通过《2018年度利润分配及公积金转增股本的预案》公司拟订以

288,680,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.25 元（含税），送红股1 股（含税），以资本公积金向全体股

东每 10 股转增 2 股,共计发放现金红利7,217,000元,送红股28,868,000股，转增股本57,736,000股；2019年4月24日，2018年